
C'Tři
i .

!

~i

,*ŠŠ i ?Cr-is? í '\ q KUPNI SMLOUVA

i*: §21 m
u zavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku č. 89/201 2 Sh. v

platném znění
a..
M: *' i

y. j'

vw.; ,5 ?dáš 'Li Smluvní strany

i)

:v a
Název:

Kraiská hygienická stanice Jihočeského kraj ea; 'TJ
o :o cv

se sídlem v Ceských Budějovicích

›ç_>
Sídlo: Na Sadech 25. 370 71 Ceské Budějoviceăi?

32 x; Iednaiící:
doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, PhD.. ředitelkou

IC: 71009345

[dále jen „kupující“)

a

Obchodní jméno: li'ii
Computers S.r.0.

Sídlo: B.
Smetany 206, 380 01 Dačice

IČ: 26042029

DIČ: C226042029

Iăankovní spojení:

Císlo účtu:

MarekIednaiící: Vašíček, jednatel

(dále jen „prodávajíci"]

(společně dále jen jako „smluvní S trany")

I.

Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu dodávku speciñkovanou

v příloze č. 1 Technická specifikace, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále

jen dodávku), ăi převést uk' něho vlastnické právo k tomuto zboží 40 ks pracovních

stanic. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 'A Cenová nabídka předmětu

plnění veřejné zakázky V dynamickém nákupním systému.

Současně budou kupujícímu předány dodací záruční listy Standardní technická

dokumentace.

1,2 Kupující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího v dohodnutém termínu zaplatit

ho podle platebních podmínek, které jsou součáStí této smlouvy.

II.

Cena a platební podmínky

2.1.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. smlouvy dohodnutou kupní

Cenu ve výši 288.800,00.- Kč bez DPH (slovy: dvěStěosmdesátosmtisícosmset Koru n

Cena konečná. V této ceně ăi tétočeských). je jsou zahrnuty doprava pojištění předmětu

smlouvy až na místo dodání

2.2. Kupní Cenu je
možné překročit pouze

v souvislosti se změnou daňových předpisů

týkajících se DPH.

Stránka 1 z 4



l
ě

Kupní Ill=l mi bude prodávajícímu uhrazena v české měně na základě daňového dokladu
faktury.

Konečná faktura. q. daňový doklad včetně DPH, na celkovou Cenu předmětu smlouvy
bude

vystavena po předání předmětu této smluuvy. U' po dni podpisu protokolu O předání R' převzetí

zboží oběma smluvními stranami. Splatnost faktu ry je 30 dnů ode dne doručení. Faktura bude

ve 2 a bude k ní dodací list nebovystavena originálech přiložen předávacl protokol podepsaný

ubjednatelem.

v“

2.3. Přílohou
faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí předmětu plnění

podepsaného oběma smluvními stranami.

2.4. Daňový doklad faktura musí obsahovat
všech ny

náležitosti řádného účetního .1

daňového dokladu ve zákona č.smyslu příslušných právních předpisů. zejména

235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů V případě, že

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit Ve lhůtě

k aniž se tak dostane do sesplatnosti zpět prodávajícímu doplnění, prodlení splatností

Lhůta splatností počíná běžet ZnOVLl od opětovného doručení náležitě doplněného Či

dokladu kupujícímu.opraveného

a. Objednatel splní svou platební povinnost V den, v němž bude příslušná

Částka připsána na bankovni účet prodávajícího.

2,5„
Kupující neposkytuje zálohy.

III.

Doba ai místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, Že předmět smlouvy dodá kupujícímu nejpozději do 21 dní od

podpisu kupní smlouvy. V případě prodlení S termínem dodání dle tohoto Článku

Smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.1% u

kupní ceny dle článku Il této smlouvy, za každý započatý den prodlení.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzata kupujícím na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu. okamžikem převzetí nabývá kupující vlastnické

právo k dodávce.

3.3. Místem této staniceplnění předmětu smlouvy je Krajská hygienická Jihočeského kraje,

budova Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice.

3.4. Kontakmí osoba: tel.:

IV.

Povinnosti smluvních stran

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této

smlouvy. přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, e to na

základě potvrzení této skutečností v protokolu [-1 předání a převzetí dodávky.

4.2, Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další

dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro obsluhu v Českém jazyce.

4.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od

Stránka Z z 4



š prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem

g.
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

l'
4.4- Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této

smlouvy

li na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4.5.
Prodávající souhlasí S n'm. že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupuj ícímu. které

vzniknou na základě této uzavřen é smlouvy. nebude mocí postoupit ani započítat

jednostranným právním úkonem.

4.6. Dodavatel
je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e)

a §13 záko na o finanční kontrole. Tj, poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o

dodávkách zboží služeb v rozsahu
nezbytném pro ověření příslušné operace, Tutéž

povinnost je dodavatel povinen požadovat po svých dodavatelích.

V.

Záruka

5.1. Záruční doba a podpora W] Všech ny části dodávky dle předmětu smlouvy speciñkováno v čl,

I této smlouvy je prodávajícím poskytována
Záruka minimálně 36 měsíců na celou pracovní

stanici od dodání, Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži Prodávajícího.

Den předání předmětu smlouvy je zaznamenán v dodacím listě, Po tuto dobu ručí dodavatel

za funkčnost a bezpečnost, a [O za předpokladu
standardního

používání
uživateli.

Dokončená
oprava nejpozději následující pracovní

den
pu

nahlášení
závady v místě

instalace. Prodloužená zámka nad 2 roky musí být poskytnuta výrobcem mřízeni, tuto

skutečnost
je možno ověřit na Webu

v ýrobce Záruční lhůty na reklamovanou Část dodávky

se prodlužují o dobu
počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady

dodavatelem.

Způsob provádění záručního servisu m podpory:

Jediné
kontaktní místo pro

nahlášení poruch v cele' CR. servisní střed iska pokrývaj íeí cele

území CR. telefonní musí vPodpora poskytovaná prostřednictvím linky býl dostupná pmcov ní

minimálně v době 9:00 dn l5:(10 hod Internetu musí umožňovatdny Podpora prostřednictvím

stahování ovladačů a manuálů z Internetu adresnč pro konkrétní zadane' sériové číslo zařizcn i.

5.2. Prodávající se zavazuje zajišťovat Záruční a pozáruční servis předmětu této smlouvy a

přílohy Č. 1 Technická specifikace.

5.3. Prodávající je povinen odstranit zá ruční Vadu v termínu dle Č. 5.1. od nahlášení

kupujícím.

5.4. Veškeré náklady, které prodávající vynaloží vsouvislosri s reldamacemi kupujícího,

včetně nákladů na dostavení se do sídla kupujícího a nákladů mi:: kvalifikova ně

posouzení vady, ponese výlučně sám prodávající a není oprávněn v žádném případě

požadovat jejich reíundaci na kupujícím.

545. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě podle Článku 5,3. této smlouw.

se uhradit smluvní ve zzavazuje kupujícímu pokutu výši 0,1% ceny předmětu plnění

za každýi započatý den prodlení, Celková Výše smluvní pokuty není omezena.

5.6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody

způsobenou prodávajícím podle Článku 55. této smlouvy.

Stránka 3 z 4



š

Ě VI.

Platnost smlouvy Hi závěrečná ustanovení
g

2 č, 6.1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupüsobit při výkonu finanční

Z. kontroly dle u t, 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole v4: veřejné správě,

r gr V platném znění Prodávající bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet

požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené vč. 9

nařízení Komise (ES)
č. 1828/2006 a pravidel pro publicítu v rámci 0P VK, E to ve Všech

relewntních dokumentech týkajících :i: daného zadávacüío řízení či postupu, q:

Zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech

vztahujících SS k dané zakázce.
Prodávající se zavazuje,

Že umožní všem
subjektům

oprávněným k výkonu kontroly projektu, zjehož prostředků je dodávka hrazena,

provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou

právními předpisy CR k jejich archivaci [zákon ř 563/1991 Sb., o účetnictví. a zákon Č.

235/2004 Sb., dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat

do roku 2026 doklady související plněním této zakázky.

6.2. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu smluvních stran, přičemž rozhoduje

pozdější datum podpisu a je účinná od téhož dne. Změny této smlouvyje možné provést

pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, postupně Čislovaných

dodatků k této smlouvě.

643. Tato smlouva
je sepsána ve Z

stejnopisech S platností originálu.
Každá ze smluvních

stran obdrží
P0 jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodadty.

podepsanými oběma smluvními s tranami,

6.4, Obě smluvní této souhlas sstrany svým podpisem smlouvy potvrzují svůj celým jejim

obsahem.

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je

Příloha č 1 Technická specifikace

Pň70ha č. 2 Cenová nabídka

V Brně dne 1.11.2016 v.EÍ?$3..í..í.~sťełasg.%/”f dne„„.,::..ľ...'..'....Í.É„„

2×'
mensi; ñvgmucka slamçe

ulters
N

haoasjebc kva;e

:96m se :u: Enriějovmích

'i 'O

Prodávající Kupující

Razítko podpis osoby oprávněně uzavřít mm smlouvu Razítko podpis osoby oprávněné uzav/m mm smlouvu

Stránka 4. z 4



Příloha č. Technická specifikace

g; „Nákup 40 ks pracovních stanic dle specifikace”
u::

Technická specifikace nabídkv

i; Ě
Položka

i Parametry

Frudukt: Lenovo ThinkCentre Rudi 73

Parametry:

TW procesoru:
intel Pentium 63250 CPU výkonu 3303 bodů

programu PassMark

CPU Mark

Hard Disk: SODGB HDD 7200 ::í/mm SATA

Operační Damět'. 4095 ME. DDR3. 1500 MHz

Grañcká karta: Integrovaná Intel HD Grauhics

Síťová karta: Integrovaná nu mnou/1000 Mbit/s, R145

Zvuková karta: Integrovaná

Vstupní výstupní Dot-tv: 5× use Don. (z toho 2× USB 3,0) 2× use port dostupny'

PC stanice
pozice uživatele (zepředu ), 1×

VGA,
1×

DlsplavPort

Optická mechanika DVDRW

Klávesnice: Lenovo USB. CZ. včetně numerické části 101 kláves

Myš: Lenovo USB, optická kolečka m tlačítky

Operační systém: Licence Microsoft Windows 8.1 Pro CZ OEM vč. Instalačnich médii

Zdroj: 180 W, BSDIUS. vyhovujkí normě EnergyStar 542

Záruka: :IČ méslců na celou pracovni Stathj, Dokončená oprava nejpozději

následující pracovni den Po nahlášení závady v m lité Instalace.

ondloužená záruka nad 2 roky poskytnuta vyrobcem zařízení. tuto

skutečnost je možno ověřit na webu výrobce.

Způsob Drováděnl záručním?
servisu podDOW:

Jediné kontaktní m isto
org

nahlášeni
poruch

v tele

cn, servlsni iřeúíska pokrývající celé území CR. Podpora ncskymvaná

prostředn ictvlm telelonní linky doslaná pracovní dnY době 9.00

do 15:00 hod. PodDore prostřednlctvim internetu umožňuje stahování

ovladačů a manuálů Internetu adresně pro konkrétní zadane' sériové

číslo zařízení.

i___„

..ř\

V Brně dne' 1112016
/

utCOi 91:5

Marek Vašíček, jednatel



čr:

Příloha č. vi Cenová nabídka

Izí

Předmětem verejne zakázky V dynamickém nákupním systemu je dodávka:

fr
k:

a

Nákup !lll ks pracovních stanic dle sgecifi kace m příloze č. 1

Položky předmětu zakázky

Název položky Kód CPV M nožství vk' položku Měrná

zajed notka

položku

dle

Pracovní stanice 302140002 40 Kus

m*„,4l.;iílľilí

Cena celkem hex DPH m Kč 288.800,- Kč

DPH v Kč

60.648,- Kč

Cena celkem s DPH v Kč

3494448,- Kč

NUTS Kód: Jihočeský kraj

2a.

V Brně dne: 1412016

Marek Vašíček, jednatel



bila“

›

,/ V ao?” l ł mývalí" Št l i: Gaemřľi 'A


